
                                                                                                                          

                                                                   

    
   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

   ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 18 Aπριλίου 2016         

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 3983/A1-2813 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ. ∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10 - Πειραιάς  
Πληροφορίες: Περικλής Παπασπυρόπουλος  
Τηλέφωνο: 213 135 3050  
Fax: 213 135 3037   
Ε-Μail: p.papaspyropoulos@statistics.gr  

                                                                                                                        
 
ΘΕΜΑ: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας 

Οδικών εµπορευµατικών µεταφορών α' τριµήνου 2016» 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

    Έχοντας υπόψη : 
 
          1. - Τις διατάξεις: 
 

               α.- του Ν. 3832/2010 (ΦΕΚ Α΄ 38)   «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ.), Σύσταση της 
Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής», ως τροποποιηθείς 
ισχύει και ειδικότερα της περ. ζ της παρ. 1 του άρθρου 14,  

               β.-  του Π∆  226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/08.09.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ. ΕΣΥΕ»,  
                  γ.- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής   

Στατιστικής  Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.08.2012), 
 

            2.-  την  απόφαση του Υπουργού Οικονοµικών µε αριθ. πρωτ. ΥΠΟΙΚ-0001538 ΕΞ 2016 µε 
θέµα «∆ιορισµός του Προέδρου της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛΣΤΑΤ)» (ΦΕΚ 
95/ΥΟ∆∆/2016), 

                    

3.- την 663/Γ4-76/20.01.2016 (ΦΕΚ 127/Β΄/28.01.2016) απόφαση µε θέµα «Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της έρευνας Οδικών 
Εµπορευµατικών Μεταφορών, µε περίοδο αναφοράς το δ΄ τρίµηνο του 2015 και τα α΄, β΄ 
και γ΄ τρίµηνα του 2016, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός 
αµοιβής τους για το 2016»,   

 
4.- το Γ4-436/08.04.2016 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & 

Υπηρεσιών, 
  



 2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.- Ορίζουµε να χρησιµοποιηθούν ως Ιδιώτες Συνεργάτες/-ιδες για τη συλλογή των 
ερωτηµατολογίων της Έρευνας Οδικών Εµπορευµατικών Μεταφορών α΄ τριµήνου 2016, 
εντός του 2016, οι παρακάτω που επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο 
Ιδιωτών Συνεργατών  Σεπτεµβρίου 2015-Απριλίου 2016:  

                       
                   

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΝΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2 ΛΑΪΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

3 ΛΟΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

4 ΠΑΠΠΑΣ-ΠΕΤΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

5 ΝΙΝΟΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 ΝΤΟΝΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

7 ΟΡΦΑΝΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

8 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

9 ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 

10 ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

11 ΤΣΕΓΓΕΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

12 ΦΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΟΣ ΛΕΑΝ∆ΡΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 

13 ΚΑΛΟΓΕΡΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

14 ΚΟΚΛΑ∆ΗΣ ΛΕΩΝΙ∆ΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

15 ΝΙΠΠΗ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

16 ΤΣΕΣΜΕΛΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

17 ΜΠΑΚΑΤΣΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

18 ΣΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ∆ΡΟΝΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

19 ΣΥΝΕΤΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

20 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

21 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

22 ΚΑΪ∆ΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

23 ΚΕΡΑΜΙΤΣΟΓΛΟΥ ∆ΑΜΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

24 ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

25 ΜΥΡΤΣΙ∆ΗΣ ∆ΙΑΜΑΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

26 ΣΑΡΑΦΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 

27 ΒΕΖΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΕΥΒΟΙΑΣ 

28 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΙΛΙΠΠΙΤΣΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

29 ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΕΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 

30 ΓΚΟΡΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

31 ΚΟΛΒΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

32 ΛΑΠΑΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

33 ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 

34 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35 ΜΑΝΩΛΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

37 ΠΙΤΣΙ∆ΙΑΝΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 ΤΡΙΒΥΖΑ∆ΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 ΤΡΟΥΛΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40 ΠΕΡΖΑΜΑΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΘΑΣΟΥ 

41 ΝΤΟΥΓΙΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

42 ΚΙΤΣΙΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

43 ΚΟΥΤΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

44 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

45 ΜΠΑΛΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

46 ΜΠΑΡ∆ΑΝΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

47 ΜΠΕΛΕΣΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 



 3 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
48 ΝΑΒΡΟΖΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

49 ΟΙΚΟΝΟΜΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

50 ΠΑΣΧΑΛΟΥ∆ΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

51 ΠΕΤΣΑΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

52 ΛΟΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΙΚΑΡΙΑΣ 

53 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

54 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

55 ΚΩΣΤΑΚΗΣ ΑΡΗΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

56 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΡ∆ΙΤΣΑΣ 

57 ΓΙΑΝΝΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

58 ΚΑΤΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

59 ΤΣΑΡ∆ΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

60 ΕΛΕΥΘΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

61 ΗΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

62 ΚΑΤΣΑΜΠΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 

63 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΙΛΚΙΣ 

64 ΖΟΡΜΠΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

65 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

66 ΠΑΦΙΛΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

67 ΠΑΝΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

68 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

69 ΖΑΓΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

70 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

71 ΜΟΙΡΑΓΙΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

72 ΓΙΟΥΡΟΥΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

73 ΚΑΡΥΩΤΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

74 ΚΟΛΟΒΕΤΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

75 ΜΠΕΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

76 ΜΠΕΡΜΠΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

77 ΚΑΤΩΠΟ∆ΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΛΕΥΚΑ∆ΑΣ 

78 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

79 ΚΑΤΩΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

80 ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

81 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

82 ΓΚΟΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

83 ΚΑΛΥΒΑΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

84 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

85 ΠΑΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

86 ΠΑΝΤΖΑΡΙ∆ΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

87 ΣΚΕΝ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΗΛΟΥ 

88 ΣΑΧΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΥΚΟΝΟΥ 

89 ΚΕΡΑΜΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΑΞΟΥ 

90 ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΞΟΥ 

91 ΛΑΖΑΡΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 

92 ΓΑΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

93 ∆ΑΝΙΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

94 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝ∆ΡΙΑΝΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

95 ΓΑΝΙ∆ΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 

96 ΠΑΤΖΑΝΑΚΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 

97 ∆ΕΜΕΡΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΟΥ 

98 ΛΙΟΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

99 ΣΤΡΙΛΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

100 ΚΙΑΦΑΣ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

101 ΚΟΥΙΜΤΣΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΒΡΑΑΜ ΠΙΕΡΙΑΣ 

102 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

103 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 



 4 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
104 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

105 ΜΟΝΙΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

106 ∆ΕΛΗΧΑΣΑΝ ΣΟΥΑΤ ΑΠΤΟΥΛ ΡΟ∆ΟΠΗΣ 

107 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΑΜΟΥ 

108 ΘΕΟΧΑΡΙ∆ΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

109 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

110 ΤΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 

111 ΤΟΥΦΕΞΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

112 ΓΩΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

113 ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΟΡΑ∆ΩΝ 

114 ∆ΕΝΑΞΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΣΥΡΟΥ 

115 ΘΕΟ∆ΟΣΙΑ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

116 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

117 ΠΟΥΛΙΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

118 ΑΛΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

119 ΠΑΝΤΑΡΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

                                               
2.- Οι Ιδιώτες Συνεργάτες θα εκπαιδευθούν χωρίς αµοιβή επειδή δεν προβλέπεται στην παραπάνω 

µε στοιχεία 3.- απόφαση του σκεπτικού. 
 
3.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αµοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών, είναι η πλήρης και ορθή  

συµπλήρωση των ερωτηµατολογίων της έρευνας. 
 
4.- Στις καταστάσεις πληρωµής, η βεβαίωση του αριθµού των ερωτηµατολογίων που συµπλήρωσε  

ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από την Προϊσταµένη του Τµήµατος Μεταφορών, 
Επικοινωνιών & ΜΜΕ της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών και η 
θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από την Προϊσταµένη της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Τοµέα 
Εµπορίου & Υπηρεσιών. 

 
   5.- Πέραν της αποζηµίωσης που προβλέπεται στην παραπάνω αναφερόµενη απόφαση καθορισµού 

αµοιβής Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛΣΤΑΤ ουδεµία άλλη υποχρέωση αναλαµβάνει. 
                 
 ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ   
                                   

- Υπηρεσίες Στατιστικής Νοµών 

 

Εσωτερική ∆ιανοµή: Ο Πρόεδρος της ΕΛΣΤΑΤ 

- Γραφείο κ. Προέδρου Αθανάσιος Κων. Θανόπουλος 

- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης  

- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών  

- ∆/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος & Νήσων Αιγαίου   

- ∆/νση ∆ιοικητικής Υποστήριξης  

• Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 

- ∆/νση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 

- ∆/νση  Στατιστικών Τοµέα Εµπορίου & Υπηρεσιών  

• Τµήµα Μεταφορών, Επικοινωνιών & ΜΜΕ 

Ακριβές Αντίγραφο 

Ο Προϊστάµενος του Τµήµατος 

 Γεν. Πρωτ/λου & ∆ιεκ/σης 

 
 

               Σταύρος Μπεριάτος 


